
NEMQCHICE
JIHLAVA

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle občanského zákoníku v účinném znění.

Kupující:

název: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

sídlo: Vrchlického 59, Jihlava, 586 33

IČ: 00090638

DIČ: CZ00090638

bankovní spojení: 18736-681/0100, Komerční banka, a.s.

statutární orgán: 

a

MUDr. Lukáš Velev, MHA

Prodávající:

název: LINET spol. s r.o.

sídlo: Želevčice 5, 274 01 Slaný

IČ: 00507814

DIČ: CZ00507814

bankovní spojení:

statutární orgán: Bc. Zdeněk Grimm, MBA, ředitel obchodu pro ČR a SR, v plné moci

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě vyhodnocení výsledků veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Transportní lůžka", vyhlášené v otevřené výzvě.

1. Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je:

• dodávka 6 kusů nových nepoužitých transportních lehátek včetně souvisejícího vybavení a 
příslušenství (dále jen „zařízení"), dle specifikace uvedené v příloze č. 1 kupní smlouvy 
(Specifikace předmětu plnění),

• doprava na místo plnění, včetně likvidace obalových materiálů,

• provedení instruktáže obsluhy zařízení v souladu se zákonem č. 375/2022 Sb., o zdravotnických 
prostředcích v platném znění, v rozsahu návodu k použití, a to v českém jazyce, v sídle kupujícího 
(včetně vyhotovení zápisu).

bezplatný záruční servis ve specifikaci uvedené v čl. 6 návrhu kupní smlouvy, v souladu s 
příslušným zákonem o zdravotnických prostředcích, a to po celou dobu záruční lhůty v délce 
trvání 24 měsíců.

str. 1



NEMOCNICE
JIHLAVA

• dodání podkladů potřebných pro provoz zařízení, uživatelský manuál v českém jazyce - Ix 
tištěný, Ix elektronická verze,

• dodání prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonů, v platném znění, a dle příslušného zákona o zdravotnických 
prostředcích v platném znění,

• poskytnutí soupisu jednotlivých prvků zařízení (souborů movitých věcí), které budou předmětem 
dodávky s uvedením jejich jednotkových cen a množství v příloze č. 2 kupní smlouvy (Kupní 
ceny).

1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v rozsahu uvedeném v odstavci 1.1, a to do místa 
dodání dle článku 3, odst. 3. 2. této smlouvy.

1.3. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího řádně a včas převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu 
v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.

2. Kupní cena

2.1. Kupní cena zboží

Kupní cena za předmět plnění v Kč bez DPH: 840 246,00

Kupní cena za předmět plnění v Kč včetně DPH: 1 016 697,66

2.2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, spjaté s dodáním zboží, jako například dopravné, 
balné, pojištění, celní a daňové poplatky a další náklady prodávajícího. Kupní cena zároveň zahrnuje 
veškeré náklady na kompletní uvedení zařízení do provozu, komplexní zaškolení obsluhy v místě 
plnění, odborný servis, údržbu a PBTK (včetně veškerých souvisejících nákladů jako vystavení 
protokolu, cenu náhradních dílů, které se povinně periodicky mění, práci a dopravu techniků včetně 
času stráveného na cestě) během záruční doby.

2.3. Kupní cena za předmět plnění je prodávajícím garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná a 
nelze jí překročit ani v případě, kdy dojde ke změně sazby DPH.

2.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

3. Doba a místo plnění

3.1. Doba plnění

Realizace předmětu plnění veřejné zakázky bude zahájena dnem nabytí účinnosti kupní smlouvy (dnem 
zveřejnění v Registru smluv).

Zadavatel odešle vybranému dodavateli nejpozději 2 měsíce po nabytí účinnosti kupní smlouvy 
oficiální výzvu k zahájení plnění (tato výzva bude dodavateli odeslána prostřednictvím profilu 
zadavatele EZAK, s platným el. podpisem). Ode dne doručení této výzvy je dodavatel povinen dodat 
kompletní předmět veřejné zakázky, a to do 35 kalendářních dnů.

3.2. Místo plnění

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace. Vrchlického 59, 586 33 Jihlava, Oční oddělení

4. Platební podmínky

4.1. Zálohy nebudou poskytovány.

str. 2



tEHQGNICE
JIHLAVA

4.2. Prodávající je oprávněn vystavit po předání kompletního zařízení (předmětu plnění) v místě plnění 
fakturu na dodané zboží.

4.3. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, 
v souladu s dodacím listem potvrzeným oprávněným zaměstnancem kupujícího.

4.4. Doba splatnosti faktur bude stanovena minimálně na 30 dní od data jejího doručení kupujícímu.

4.5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti účetního 
a daňového dokladu stanovené obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. 
Prodávající je povinen zaslat fakturu za předmět plnění na oficiální emailovou adresu pro příjem 
elektronických faktur: efaktura@nemii.cz. Faktura se považuje za přijatou až v momentu potvrzeného 
doručení na tuto adresu.

4.6. Veškeré účetní doklady, vztahující se k předmětu veřejné zakázky, budou obsahovat název veřejné 
zakázky, včetně uvedení názvu.

4.7. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH").

4.8. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení 
uvedeného v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu 
splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 
a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty.

4.9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující (Nemocnice Jihlava) uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny, rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

4.10. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné údaje, nesrovnalosti nebo chybí-li ve faktuře 
některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn fakturu vrátit 
prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen vystavit novou 
odpovídající fakturu, s novým termínem splatnosti dle podmínek smlouvy.

5. Dodací podmínky

5.1. Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky zboží minimálně 5 pracovních dnů před plánovaným 
termínem následujícím osobám na kontakt:

nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy.

5.3. Závazek prodávajícího dodat zboží v rozsahu podle této smlouvy je splněn dnem podpisu předávacího 
protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat 
pracovník pověřený statutárním orgánem kupujícího. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává 
prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu.

str. 3



NEMOCNICE
JIHLAVA

5.4. Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu 
uvedeného předmětu smlouvy, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady 
předávaného předmětu smlouvy.

5.5. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a odpovídá 
všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.

5.6. Prodávající je povinen zajistit přepravu dodávaného zboží způsobem vylučujícím jakékoliv jeho 
poškození nebo znehodnocení. Kupující je povinen zboží před převzetím zkontrolovat a zjevné vady 
okamžitě zapsat. Kupující může odmítnout zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v 
objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží bude mít zjevné vady v jakosti nebo bude 
poškozené nebo pokud prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží. 
Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, v souladu s 
objednávkou kupujícího.

6. Odpovědnost za vady, záruční podmínky

6.1. Prodávající odpovídá za vady, jež má zařízení v době jeho předání a dále odpovídá za vady zařízení 
zjištěné v záruční době. Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich 
zjištění. V případě reklamace skrytých vad zboží je prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat 
zpět a jeho cenu kupujícímu uhradit, popř. dodat zboží náhradní.

6.2. Prodávající poskytuje na zařízení záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
předání a převzetí zařízení kupujícím.

6.3. Poskytnutá záruka za jakost znamená, že dodané zařízení bude po dobu záruky za jakost plně funkční a 
bude mít vlastnosti odpovídající právním předpisům, obsahu technických norem, eventuálně dalších 
technických požadavků či norem (např. ISO), které má zařízení splňovat, a které se na dané zařízení 
vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.

6.4. Prodávající se zavazuje k provádění preventivních kontrol všech částí přístroje a jeho příslušenství, 
včetně kontroly kvality zobrazení, kalibrace a nastavení přístroje dle pokynů výrobce a zákona. Dále je 
povinen k provádění povinných bezpečnostně technických kontrol v souladu s požadavky zákona č. 
375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích v platném znění, včetně elektrické revize. Veškeré 
náklady jsou zahrnuty v kupní ceně zboží.

6.5. Plnění poskytnutá prodávajícím, na základě uplatnění záruky za jakost ze strany kupujícího, zahrnují 
zejména veškeré práce spojené s odstraněním reklamovaných závad, dodání veškerých náhradních 
dílů, veškeré cestovní náhrady servisních techniků, jakož i další náklady související s odstraňováním 
reklamovaných vad zařízení.

6.6. Kupující je v případě závady zařízení povinen závadu nahlásit (reklamovat) prodávajícímu telefonicky 
na Závadu nahlášenou telefonicky
kupující potvrdí nahlášením závady e-mailem. Reklamace musí obsahovat stručný popis toho, jak se 
vada projevuje.

6.7. V případě uplatnění záruky za jakost může kupující:

• požadovat bezplatné odstranění reklamovaných vad zařízení,

• požadovat bezplatné dodání nového bezvadného zařízení, pokud reklamovanou vadu není možné 
z technického hlediska odstranit nebo pokud by její odstraňování trvalo déle než 30 kalendářních 
dnů; prodávající je pak povinen dodat kupujícímu bezplatně náhradní plnění do 15 dnů ode dne 
uplatnění požadavku ze strany kupujícího.

str. 4



MEMOCHICE
JIHLAVA

• odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o opakující se vady stejného druhu.

6.8. Prodávající je povinen nastoupit na opravu zařízení nejpozději do 24 hodin, počítaných od nahlášení 
závady kupujícím a závadu odstranit nejpozději do 72 hodin, počítaných od nástupu prodávajícího k 
odstranění závady, pokud se strany nedomluví jinak. Prodávající je dále povinen zajistit poskytování 
telefonické podpory v českém jazyce v pracovní dny v době od 7“ do 15®® hodin.

6.9. Po odstranění závady je prodávající povinen předat kupujícímu servisní výkaz, ve kterém bude 
specifikována závada, způsob a čas jejího odstranění. Dnem podpisu servisního výkazu oprávněnou 
osobou kupujícího, ze kterého bude vyplývat, že byla závada odstraněna, se závada považuje za 
odstraněnou.

6.10. Záruka za jakost se prodlouží o dobu, po kterou nebude zařízení provozuschopné z důvodu závad, na 
něž se vztahuje záruka za jakost.

6.11. Záruka zaniká v důsledku neodborné demontáže, montáže a úprav předmětu smlouvy prováděnou 
pracovníky, kteří k tomu nejsou pověření prodávajícím.

6.12. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského 
zákoníku.

6.13. Kupující svým podpisem na předávacím protokolu stvrzuje, že prodávající kupujícímu předal zároveň 
záruční podmínky.

7. Součinnost

7.1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není 
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny 
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich 
v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních 
povinností.

7.2. Kupující umožní příjezd prodávajícímu do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složení zboží.

8. Smluvní pokuty

8.1. Smluvní strany jsou v případě porušení svých závazků povinny hradit tyto smluvní pokuty:

Název položky Hodnota
Smluvní pokuta při nedodržení závazných termínů (minimálně % z ceny nedodaného 
zboží včetně DPH) za každý den prodlení 0,03 %

Smluvní pokuty za pozdní nástup na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě 
(minimálně % za každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za 
každý den prodlení

0,03 %

Smluvní pokuty za neodstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě (minimálně % za 
každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za každý den prodlení 0,05 %

8.2. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené obecně 
závazným předpisem z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle 
této smlouvy.

8.3. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody.

str. 5



NEMOCNICE
JIHLAVA

9. Zánik závazků

9.1. Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:

• jejich splněním,

• dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě, takový dodatek musí být 
písemný a obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek 
uzavírají, mohly pomyslet, jinak je neplatná,

• odstoupením od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícímu.

10.2. Dodavatel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% ceny 
poddodavatele, který je:

• fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
• právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn 

některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
• fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn 

některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

10.3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

10.4. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 
předcházejícím uzavření této smlouvy sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné 
výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a 
že se nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

10.5. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
jsou právně neúčinná.

10.6. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

10.7. Veškerá textová dokumentace, která při plnění smlouvy předává, musí být předána či předložena 
v českém jazyce nebo slovenském jazyce.

10.8. Veškeré spory z této smlouvy se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou. Nedohodnou-li se strany 
na řešení sporu, je příslušný kjeho rozhodnutí soud. V případě soudního sporu se místní příslušnost 
věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem kupujícího. Písemnosti mezi stranami této 
smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto 
smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou.

10.9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

lO.lO. Smluvní strany se shodly na tom, že kupující zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění, a to včetně osobních údajů.

lO.ll. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich 
pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

str. 6



ffiHDCNICE
JIHLAVA

Seznam příloh kupní smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 - Kupní ceny

2023.12.20 
11:07:46+01'00'

V...................dne

MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Bc. Zdeněk Grimm, MBA 
ředitel obchodu pro ČR a SR, v plné moci 
LINET spol. s r.o.

str. 7



NEMOCNICE
JIHLAVA

Příloha č. 3 výzvy

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Transportní lůžka

Předpokládaná hodnota předmětu plnění: 970 000 Kč bez DPH

Účastník zadávacího řízení je povinen dle pokynů zadávací dokumentace kompletně vyplnit níže 
uvedené tabulky s požadavky na předmět plnění a učinit je součástí svojí nabídky. Účastník pravdivě 
uvede do jednotlivých prázdných kolonek, zda jím nabízené zařízení splňuje či nesplňuje v plném 
rozsahu uvedený požadavek (A/N). U parametrů, které jsou charakterizovány konkrétní 
kvantifikovatelnou hodnotou, je povinen tuto hodnotu uvést. Zadavatel je oprávněn si veškeré 
informace ověřit a vyžádat si předložení dokladů, které splnění parametrů jednoznačně dokládají.

Specifikace předmětu plnění:

Požadované zboží
Počet ks v 
dodávce

Typové označení 
přístroje

Výrobce přístroje Autorizovaný servis

Transportní lůžko 6 Sprint 100 LINET spol. s r.o. L1 N E T spol. s r.o.

Technická specifikace dodávky str. 1



NEMOCNICE
JIHLAVA

Příloha č. 3 výzvy

Uvedené požadavky jsou minimální (nepodkročitelné), tzn., že jejich nesplnění bude posouzeno jako 
nesplnění technických požadavků na předmět plnění daných zadávací dokumentací a povede 
k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.

P.č. Požadavek
ANO/NE 

Konkrétní hodnota 
nabízeného zařízení

Požadované parametry lůžka

1 Transportní lůžko určené k transportu pacientů ve vážném nebo 
kritickém stavu, v rámci celého areálu nemocnice ANO

2 Stabilní sloupová konstrukce lůžka, jednoduché čištění všech částí ANO

3 Nosnost lůžka minimálně 300 kg (pracovní zatížení) ANO, 320 kg

4 Hydraulický zdvih lůžka minimálně v rozsahu 60 - 85 cm od země ANO, 55,5-88 cm

5 Ovládací panely na obou stranách lehátka ANO

6
Čtyřdílná ložná plocha, minimálně zádový a stehenní díl 
polohovatelný s posilováním pomocí plynových pružin

ANO

7 Délka ložné plochy minimálně 190 cm ANO, 193 cm

8 Šířka ložné plochy minimálně 65 cm ANO, 66 cm

9 Ložná plocha RTG transparentní, kompatibilní pro C rameno 
s držákem RTG kazet - univerzální velikost

ANO

10 Hydraulický náklon do Trendelenburgovy a Antitrendeleburgovy 
polohy minimálně 12°

ANO, TR 18°/ATR 18°

11 Integrované sklopné postranice nepřesahující vnější obrys lůžka ANO

12
Bezpečné plynulé sklápění postranics tlumičem či plynovou 
pružinou, automatická blokace spuštění při zatížení pacientem 
zevnitř

ANO

13 Kolečka s centrálním ovládáním brzd ze všech 4 stran, průměr kol 
minimálně 20 cm

ANO, průměr 20 cm, 
ovládání brzd ze 4 
stran

14

Páté centrální kolečko ovládané centrálními pákami brzd pro snadný 
transport a manipulaci, odpružené - musí zajišťovat dokonalou 
adhezi k podlaze a jeho zdvih odpružení musí umožnit bez problému 
překonat dle norem nerovnost o výšce min. 40 mm

ANO

15 Ochranná nárazová kolečka v rozích a nárazníky po celém obvodu 
lůžka

ANO

16 Prostor na umístění tlakové lahve O’ ANO

17
Komfortní matrace pro delší pobyt pacienta na lůžku, kombinovaná 
ze studené PUR a viskoelastické pěny s voděodolným 
paropropustným antistatickým potahem, výška minimálně 10 cm

ANO, Sprint 100
Comfort, výška 10 
cm

Příslušenství

18 Držáky a lišty na příslušenství ANO, v konfiguraci 
lůžka

19 2x integrovaný (tj. neodnímatelný) výsuvný a sklopný infuzní stojan 
u hlavy pacienta, možný pro použití jako tlačného madla

ANO, v konfiguraci 
lůžka

20 Sklopná polička na monitor ANO

21 Koš/box na drobný materiál ANO

Technická specifikace dodávky str. 2



I NabídkaLINET Zakázka;
Objednávka zákazníka:

10002785
Transportní lůžka/ZMR-2023-10

Dodavatel;

LINET spol. s r.o.
Želevčice 5
274 01 SLANÝ | CZ

IČ; 00507814 | DIČ; CZ00507814

Příjemce / cílová adresa:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59

586 33 Jihlava [ CZ

Zákazník:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59
586 33 Jihlava | CZ
IČ: 00090638 | DIČ; CZ00090638

Platební podmínky:

Datum vystavení: 30.11.2023

Způsob pfatby: bankovním převodem
Platební podmínka: Do 30 dní

Platnost nabídky do: 31.3.2024

Dodací podmínky:

Incoterms 2010:

Způsob odběru:

CPT

Jihlava
Kontakt:

Poz. Zkratka položky

Zákaznický kód

Název položky Množství Cena/MJ Sazba DPH Celkem netto

Popis Dodací termín Celkem brutto

10 1 ESI 5409-300

Specifikace lůžka:

Sprint 100 bez vah 6 KS 124 354,00 21% 156 686,04 746124,00 CZK

00000000 902 810,04 CZK

MO:1 Základní model: Stretcher Sprint 100
SC.O Váhy; Bez vah
BD:00 Vnější rozměry; Standardní rozměry
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení
UN:O1 Typ podvozku: Standard
PE:00 Potenciálové propojení: Bez potenciálnihopropojení
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku
CM:02 Barva lakovaných částí lůžka: RAL9006
CA:09 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 200 mm, 1 antistatické kolečko + 5. kolečko FlexiDrive
ARC:00 Aretovatelné kolečko: Bez aretovatelného kolečka v rozích lůžka
BR:17 Brždění koleček; Centrální ovládání koleček ovládané ze čtyř stran
LJ:41 Zdvihové jednotky: Hydraulický zdvih
FC:02 Ovladače nožní; Nožní ovladače;nastavení výšky
BA:07 Kryty ložné plochy: Neodnímatelné HPL kryty
XR:07 RTG provedení: Příprava pro RTG a dvoudílnou i čtyřdílnou ložnou plochu
AHB:02 Lišty na příslušenství na stranách lůžka: Pár lakovaných postranních lišt na příslušenství
AHU:00 Lišta u hlavy: Bez lišty
AHD:00 Lišta u nohou: Bez lišty
PA:09 Pohony ložné plochy: Polohování zádového a stehenního dílu plynovou pružinou+ polohování lýtkového dílu mechanickým rastrem (4
DLH:01 Tlačná madla u hlavy: IV&Drive (infuzní stojan a transportní madla v jednom)
DLF;00 Tlačná madla u nohou: Bez tlačných madel
SR;54 Postranice: Jednodílné sklopné s tlumením (SoftDrop)
SL;02 Zámek postranic; Zámek postranic u hlavového a nožního čela
Al;00 Skionoměry: Bez indikátoru náklonu
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství
LY;01 Layout návodu: Línet
LA:02 Jazyk návodu; Čeština
PG:01 Balení: Standard
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka
VO:00 Jmenovité napětí: Lůžko bez elektrických komponent
PL:00 Siť.kabel + zástrčka: Bez elektrických komponent

20 11026300A0009 Multifunkčnípolička3v1 6 KS 4112,00 21% 5 181,12 24672,00 CZK

00000000 29 853,12 CZK

Multifunkční polička 3v1

1/2



I Nabídka

Zakázka:
Objednávka zákazníka:

10002785
Transportní lůžka/ZMR-2023-10

Poz. Zkratka položky Název položky Množství Cena/MJ Sazba DPH Celkem netto

Zákaznický kód Popis Dodací termín Celkem brutto
Materiál: HPL plast + lakované části RAL 9006 
Umístění do pouzder v nožní části

21 1106000080002 Box na poslušenství pod zádovým 6 KS 1 284,00 21% 1 617,84 7 704,00 CZK
dílem

00000000 9 321,84 CZK

Box na příslušenství pod zádovým dílem
- kompatibilní s Sprint 100 (konfigurační volba BD:00)
- kompatibilní s držákem kyslíkové lahve
- nosnost 10 kg

30 11026300A0012 Držák RTG kazety 6 KS 4 494,00 21% 5 662,44 26 964,00 CZK

00000000 32 626,44 CZK

Universální držák RTG kazety Sprint 100 
max rozměry kazety 47 x 46 x 2,2 cm

31 4GPUL18000S Pasivní matrace Sprint 100 6 KS 5 797,00 21% 7 304,22 34 782,00 CZK
Comfort, 193x66x10 

00000000 42 086,22 CZK

matrace pasivní
model: Sprint Comfort 
provedení: 
- kompatibilita s 4di1nou ložnou plochu 
- PU + VISCO pěna na povrchu 
- materiál a barva horního potahu - Sioen, šedá 
- horní potah s potiskem Sprint 
- spodní potah s antislipem 
- nehořlavá vložka: NE 
rozměry: 
- 193x66x10 cm

40 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

50 VS045 Služby servisu instalace 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

60 VS037 Uživatelské / servisní školení 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

Uživatelské / servisní školeni

70 VP020 Provádění Bezpečnostně 2 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK
technických kontrol výrobků 

00000000 0,00 CZK

BTK po dobu záruky zdarma.

I SOUHRN

Celkem netto 840 246,00

Výstupní DPH 21,000 % 176 451,66

Celkem brutto 1 016 697,66

I OSTATNÍ PODMÍNKY:

1 Termín "brutto cena“ znamená cenu s DPH, termín “netto cena" cenu bez DPH.

2 Firma Línet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

Datum vystavení: 1.12.2023 2/2


